
Besluit ondermachtiging wagenparkbeheerder 

Gelet op: 

- de Provinciewet; 

- het Bevoegdhedenbesluit CdK provincie Groningen 2022; 

- en de toestemming van de directie d.d. 12 november 2025. 

Overwegende dat het efficiënt is dat de wagenparkbeheerder bij aanschaf van provinciale vaar- en 

voertuigen het verkopende erkende bedrijf een machtiging kan verlenen het vaar- of voertuig op naam 

van de provincie Groningen te stellen bij de RDW. 

BESLUIT 

Artikel 1  Ondermachtiging 

Aan P. Doornbosch wordt ondermachtiging verleend om bij aanschaf van provinciale vaar- en voertuigen 

het verkopende erkende bedrijf een machtiging te verlenen het vaar- of voertuig op naam van de pro- 

vincie Groningen te stellen bij de RDW. 

Artikel 2 Beëindiging ondermachtiging 

Deze ondermachtiging eindigt op de dag dat: 

a. P. Doornbosch niet langer werkzaam is als wagenparkbeheerder van het team facilitaire zaken, 

of 

b. een domeinleider organisatieondersteuning of de teamleider facilitaire zaken de ondermachtiging 

intrekt. 

Artikel 3 Bekendmaking en inwerkingtreding 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking in het Provinciaal blad. 

Groningen, 19 november 2025 

Teamleider Facilitaire Zaken 

J. Dik 

Nr. 19558 

PROVINCIAAL BLAD 26 november 

2025 

Officiële uitgave van de provincie Groningen 

Provinciaal blad 2025 nr. 19558 26 november 2025 1 


